２０２４年８月２８日（水）

各地区委員長 様

各専門部長 様

大会参加チーム代表者 様

                                    岐阜県サッカー協会

  4種委員長 今井 豊

2024 ダイハツ CUP岐阜県 U-11少女サッカー大会・順延について（通知）

   日頃は、4種委員会の発展のためにご尽力頂きありがとうございます。

   大型台風 10号が日本列島を縦断していく予報の中、岐阜県もその経路に入っております。

4種委員会としまして選手、保護者、大会運営者、全ての安全確保ができないと判断し本大会を

順延の措置を取り開催する事に決定しました。（4種委員会危機管理マニュアルによる）

日程は下記のとおり開催する事と決定します。

ご協力よろしくお願いします。

 本大会に参加する皆さんと会えることを楽しみにしております。

記

 １、開催日   ２０２４年９月２３日（月）

 ２、会 場   浅中公園多目的グランド（大垣市浅中 2丁目 11番地 1）

 ３、開催時間等 岐阜県サッカー協会 HPの要綱を参照してください。

 ※注意

  参加チームにおいて、当日参加できない場合は９月８日（日）までに連絡下さい。

  振り込まれた参加費用は返金致します。

以上

緊  急